Tillaga ad vidauka 9 vid fjarhagsazetlun 2016

Malsnr. 1601102

Rekstur  Efnahagsbr.
Skyringar Malsnr. |B. Lykill 2016 2016 Vidauki 9 vid fjarhagsazetlun 2016
sampykktur med __ atkveedum
4 141. fundi bajarstjornar Fjallabyggdar 11. jan. 2017
Kauptilbod - Lindargata 2 Siglufirdi - lok desember 1610069 22.500.000
Kaupin fjarmoégnud med skuldabréfi til 25 ara -22.500.000 Forseti baejarstjornar
4 afb. pr/ar - 2% vextir - verdtryggt samkv. n.visit.
Skuldfzert fram ad utgafu skuldabréfs 1. jan 2017
Ritari
Br.stada
Rekstur - Upphafsazetiun 2016 : -227.240.000
Vidauki 1: 6.951.000 -220.289.000
Vidauki 2: -1.765.500 -222.054.500
Vidauki 3: 7.234.000 -214.820.500
Vidauki 4: 141.000 -214.679.500
Vidauki 5: -6.868.000 -221.547.500
Vidauki 6: -1.172.000 -222.719.500
Vidauki 7: 19.768.000 -202.951.500
Vidauki 8: 54.706.000 -148.245.500
Vidauki 9: 0 -148.245.500
Rekstur - fjdrhagsaeetl. 2016 e. breytingar: -148.245.500
Framkvamdir - Upphafsazetiun 2016 : 420.000.000
Vidauki 1: 14.700.000 434.700.000
Vidauki 2: 4.650.000 439.350.000
Vidauki 3: -3.000.000 436.350.000
Vidauki 4: 0 436.350.000
Vidauki 5: 0 436.350.000
Vidauki 6: 0 436.350.000
Vidauki 7: 24.797.000 461.147.000
Vidauki 8: 461.147.000
Vidauki 9: 22.500.000 483.647.000
Framkv.br. - fjarhagsaeetl. 2016 e. breytingar: 483.647.000
Adrar efnahagsbreytingar:
Vidauki 1: -2.198.000 -2.198.000
Vidauki 2: -509.500 -2.707.500
Vidauki 3: -42.605.000 -45.312.500
Vidauki 4: 3.900.000 -41.412.500
Vidauki 5: -370.000 -41.782.500
Vidauki 6: 0 -41.782.500
Vidauki 7: -4.722.000 -46.504.500
Vidauki 8: -46.504.500
Vidauki 9: -22.500.000 -69.004.500
Samtolur : 0 Adrar efnahagsbreytingar 2016: -69.004.500




